



Gosvig & Slangstrup ApS

Esbjergvej 4
6600 Vejen
CVR-nr. 26370930

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.06.2021

Lars Riishede Slangstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gosvig & Slangstrup ApS

Esbjergvej 4

6600 Vejen

CVR-nr.: 26370930

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Lars Slangstrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investering samt administration af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 539 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(127.569)	(461.512)
Personaleomkostninger	1	(500.000)	0
Af- og nedskrivninger	2	(86.954)	(150.391)
Driftsresultat		(714.523)	(611.903)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.628.500	1.755.360
Andre finansielle indtægter	3	105.886	99.548
Andre finansielle omkostninger	4	(15.260)	(11.998)
Resultat før skat		1.004.603	1.231.007
Skat af årets resultat	5	(465.105)	(377.826)
Årets resultat		539.498	853.181
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		539.498	853.181
Resultatdisponering		539.498	853.181

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.323	95.277
Materielle aktiver	6	8.323	95.277
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.579.942	3.451.442
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.500	10.500
Finansielle aktiver	7	3.590.442	3.461.942
Anlægsaktiver		3.598.765	3.557.219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.998.684	2.478.548
Udskudt skat		16.632	217.450
Andre tilgodehavender		38.963	69.046
Tilgodehavender		2.054.279	2.765.044
Likvide beholdninger		1.360.013	536.272
Omsætningsaktiver		3.414.292	3.301.316
Aktiver		7.013.057	6.858.535

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.329.941	3.201.441
Overført overskud eller underskud		2.316.892	1.905.894
Egenkapital		5.771.833	5.232.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.444	45.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		237.686	228.641
Skyldige sambeskatningsbidrag		264.287	342.313
Periodeafgrænsningsposter		723.807	1.009.522
Kortfristede gældsforpligtelser		1.241.224	1.626.200
Gældsforpligtelser		1.241.224	1.626.200
Passiver		7.013.057	6.858.535

Eventualforpligtelser	8
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9
---------------------------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.201.441	1.905.894	5.232.335
Årets resultat	0	128.500	410.998	539.498
Egenkapital ultimo	125.000	3.329.941	2.316.892	5.771.833

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Pensioner	500.000	0
	500.000	0
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

2 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	86.954	150.391
	86.954	150.391

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	105.886	99.548
	105.886	99.548

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.045	8.701
Renteomkostninger i øvrigt	6.215	3.297
	15.260	11.998

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	264.287	342.313
Ændring af udskudt skat	200.818	35.513
	465.105	377.826

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	686.810
Kostpris ultimo	686.810
Af- og nedskrivninger primo	(591.533)
Årets afskrivninger	(86.954)
Af- og nedskrivninger ultimo	(678.487)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.323

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	250.001	10.500
Kostpris ultimo	250.001	10.500
Opskrivninger primo	3.201.441	0
Andel af årets resultat	1.628.500	0
Udbytte	(1.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	3.329.941	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.579.942	10.500

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Slangerup Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Ejendomsselskabet Esbjergvej 4A, Vejen ApS til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
